

NABÍDKOVÝ LIST: Č. 20/2025

Pro Firmu: Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Českém Krumlově

Na základě Vaší poptávky jsem vypracoval nabídku:

Oprava vstupu - venkovní část						
1	Vybourání betonových podkladů	17	m2	650	11 050	,-
2	Snížení kanalizačních šachet	2	ks	780	1 560	,-
3	D+M přejezdových plechů přes kanalizační šachty	2	ks	4 762	9 524	,-
4	Zařezání stávající asf. Plochy	14	bm	320	4 320	,-
5	Oprava/vyrovnaní podkladu bet. Mazaninou do 50%	18	m2	680	12 240	-
6	Dozdění soklové části	1	m2	1 750	1 750	-
7	Penetrace pokladů asf. Disperzí vč. materiálu	40	m2	45	1 800	-
8	Lepení vodorovné hydroizolační vrstvy vč. Materiálu	36	m2	420	15 120	-
9	Lepení svislé hydroizolační vrstvy vč. materiálu	4	m2	250	1 000	-
10	Zajištění svislé plochy tekutou asfaltovou směsí	2	m2	1 240	2 480	-
11	Pokládka ochrany, a separační vrstvy	36	m2	50	1 800	-
12	Nová asfaltová plocha	7	t	7 500	52 500	-
13	Otlučení boční podezdívky	3	m2	280	840	-
14	Vyspravení boční podezdívky vč. finální vrstvy	3	m2	1 350	4 050	-
15	Zemní práce na levé straně objektu (odhad)	8	h	1 250	10 000	-
16	Jádrové vrtání prostupů na odvětrání	2	kpl	2 500	5 000	-
17	Dolepení soklové části EPS vč. kompletního souvrství	6	m2	1 800	10 800	-
18	Vybourání stávajících dveří Vč. snížení zdiva	1	ks	4 860	4 860	-
19	Dodávka nového nad světlíku, zpětná montáž dveří	1	kpl	20 580	20 580	-
20	Montáž odvětrávacích komínků	2	ks	3 750	7 500	-
21	Montáž ocelového schodiště vč. zábradlí, úprava pozink	1	kpl	76 700	76 700	-
Celkem					255 474	-

Oprava vstupu - vnitřní část						
1	Vybourání otvoru 1x2m	1	ks	5 000	5 000	-
2	Vybourání větracích otvorů 0,5x0,5	2	ks	1 000	2 000	-
3	Zednické začištění nových otvorů	3	ks	3 450	10 350	-
4	Dodávka větracích mřížek vč. osazení	2	kpl	1 500	3 000	-
Celkem					20 350	-

Vedlejší rozpočtové náklady						
1	Zařízení staveniště	1	kpl	10 000	10 000	-
1	Přesuny hmot	1	kpl	20 000	20 000	-
2	Likvidace vybouraného materiálu	1	kpl	15 000	15 000	-
3	Doprava materiálu vč. odvozu sutí	1	kpl	27 500	27 500	-
4	Doprava osob	1	kpl	10 000	8 000	-
Celkem					80 500	-
Celkem bez DPH					356 324	-
Celkem s 21% DPH					431 152	-

